
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 24 от 15.05.2024г.

« О зачислении обучающихся 1 класса»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 
22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании личных заявлений родителей 
(законных представителей) ребёнка о приёме в 1 класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2024г. в 1 класс 12 обучающихся 

(регистрационные номера
№140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151).

Директор МКОУ Таловской СШ Орлова Ю.В.

По состоянию на 15.05.2024г. в первый класс МКОУ Таловскую СШ зачислено 12 
обучающихся.

Количество свободных мест -2 .


